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Przedbórz, dn. 07.04.2016r. 

          

      Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 
Znak sprawy: IRŚ.271.1.4.2016 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Aglomeracji 

Przedbórz” realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

przyłączy kanalizacyjnych w Aglomeracji Przedbórz – Etap I”. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 

przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

Pytanie Nr 1: 

Czy w ramach wykonywanych przyłączy należy jednocześnie na bieżąco dokonywać wpięcia 

istniejących odprowadzeń ścieków do wykonanej kanalizacji łącznie z przebiciami przez 

fundamenty lub ławy fundamentowe, czy też zakończyć przyłącza zgodnie z profilami 

studzienką bądź korkiem i wpięcie pozostawić do wykonania właścicielom posesji? 

Odpowiedź: 

W przypadku istniejących odprowadzeń ścieków do zbiorników bezodpływowych, wpięcia 

należy dokonywać na bieżąco. W sytuacji gdy brak jest odprowadzenia ścieków, przyłącze 

należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu i zakończyć korkiem. 

Wykonawca nie dokonuje przebić przez fundamenty i ławy fundamentowe. 

 

 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający posiada projekty przyłączeń energetycznych i warunki przyłączenia do 

sieci energetycznej przepompowni przydomowych? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie, lub 

informację w jaki sposób należy przyłączyć poszczególne pompownie przydomowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektów przyłączeń energetycznych do pompowni. 

Wykonawca we własnym zakresie zobowiązany jest do podpięcia przepompowni do instalacji 

właściciela posesji. Wskazana wizja w terenie. 
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Pytanie Nr 3: 

Ile jest przyłączy w zadaniu nr 3? W SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

jest mowa o 38 szt., a jednocześnie wymienionych jest tylko 28 działek, natomiast 

załączonych jest 29 przedmiarów na poszczególne przyłącza. 

Odpowiedź: 

Zadanie Nr 3 obejmuje budowę 29 szt. przyłączy kanalizacyjnych od istniejącej sieci 

kanalizacyjnej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 144/8, 144/6, 

144/11, 143/4, 143/6, 142, 144/9, 68/2, 79/2, 83/1, 87/1 obręb 2 w Przedborzu oraz na 

działkach 151, 153/2, 173/4, 382 obręb 1 w Przedborzu, oraz na działkach 31, 43, 60, 85/12 

obręb 5 w Przedborzu, działki 255, 161, 162, 167, 179, 195/3, 196/3, 273 obręb 6                          

w Przedborzu, działki 59, 67, 80/1, obręb 7 w Przedborzu. Szczegóły zostały wskazane                 

w Modyfikacji do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 30 marca 2016 roku, 

zamieszczonej na stronach internetowych: http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, oraz 

http://bip.przedborz.pl/. 

 

 

Pytanie Nr 4: 

Czy w kalkulacji wykonania przyłącza należy liczyć także odtworzenie nawierzchni (kostki 

brukowej, nawierzchni żużlowej, itp.) jak również klombów, rabat kwiatowych, drzewek 

ozdobnych i trawników)? 

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do wykonania odtworzenia nawierzchni (kostki 

brukowej, nawierzchni żużlowej, itp.) jak również klombów, rabat kwiatowych, drzewek 

ozdobnych i trawników). Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji  w terenie. 

 

 

Pytanie Nr 5: 

Po czyjej stronie jest likwidacja istniejących szamb po wykonaniu przyłączy i wpięciu do nich 

dotychczasowych odprowadzeń kanalizacji? Jeśli po stronie Wykonawcy, to jaki zakres prac 

Wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie? Po czyjej stronie jest wypompowanie 

ścieków z szamba, jego rozbiórka, bądź zasypanie? 

Odpowiedź: Przy wykonywaniu podłączenia do zbiorczej sieci kanalizacyjnej przez 

istniejący zbiornik bezodpływowy Wykonawca zobowiązany jest do zasypania go do 

poziomu projektowanego odpływu i wymurowania w zbiorniku kinety ze spadkiem 1,5%.               

W tym przypadku wypompowanie ścieków stanowi obowiązek Wykonawcy.  W sytuacji gdy 

podłączenie do zbiorczej sieci kanalizacyjnej nie będzie wykonywane przez istniejący 

zbiornik, wypompowanie ścieków i jego likwidacja, należy do właściciela posesji. 

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji w terenie. 

 

 

Pytanie Nr 6: 

Czy dla Etapu I projektowane przyłącza kanalizacji fi 160 powinny być wykonane z PVC 

SN8? 

Odpowiedź: Dla Zadania Nr 1 projektowane przyłącza kanalizacji fi 160 powinny być 

wykonane z PVC SN8. 

 

 

Pytanie Nr 7: 

Czy dla Etapu II projektowane przyłącza kanalizacji fi 160 powinny być wykonane z PVC 

SN8? 

Odpowiedź: Dla Zadania Nr 2 projektowane przyłącza kanalizacji fi 160 powinny być 

wykonane z PP SN8. 

 

 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://bip.przedborz.pl/
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Pytanie Nr 8: 

Czy dla Etapu III projektowane przyłącza kanalizacji fi 160 powinny być wykonane z PVC 

SN8? 

Odpowiedź: Dla Zadania Nr 3 w przypadku dokumentacji technicznej autorstwa Pana 

Roberta Koseli projektowane przyłącza kanalizacyjne powinny być wykonane z rur PVC-U 

SDR34_I 160x4,7. W przypadku pozostałej części dokumentacji technicznej przyłącza 

kanalizacyjne należy wykonać z rur PVC SN8. 

 

 

Pytanie Nr 9: 

Czy studnie fi 1000 z tworzywa sztucznego, wg przedmiaru, można wykonać jako 

monolityczne? 

Odpowiedź: Nie, studnia ma być wykonana z tworzywa sztucznego. 

 

 

Pytanie Nr 10: 

Proszę o skorygowanie udostępnionej dokumentacji do Zadania Nr 1. Inne działki, inny 

zakres robót na profilach podłużnych, w specyfikacji i przedmiarach. Jaki zakres robót jest 

prawidłowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie Dokumentacji technicznej, 

stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

Przedmiaru robót dla działki o numerze ewidencyjnym 170, 171/3 obręb 8, stanowiącego 

Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie Nr 11: 

Czy Zamawiający udostępni wyniki odwiertów geologicznych w rejonie projektowanej 

inwestycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wyników odwiertów geologicznych w rejonie 

projektowanej inwestycji. 

 

 

Pytanie Nr 12: 
W dokumentacji technicznej dotyczącej Zadania Nr 1, tj.: budowa przyłączy – ul. Żarnowska, 

Konecka, Łazicka i Cegielniana: 

- brak projektów zagospodarowania terenu dla przyłączy do dz. Nr 33-2 przy ul. Koneckiej 

oraz do dz. Nr 142/2 ul. Żarnowska 

- brak profili do przyłączy z tego zadania, jedyny profil opisany jako do dz. Nr 153/2 nie 

dotyczy danego przyłącza 

- przedmiary do przyłączy do dz. Nr 171/3 i 171/4 według nas są błędne. 

Zamiast prawidłowych materiałów (mapy i profile) zał. dotyczący zad nr 1 zawiera 

dokumenty z zadania nr 3. W związku z powyższym uważamy, iż dokumentacja zawiera 

istotne błędy oraz braki co nie pozwala na sporządzenie oferty. 

Odpowiedź: Projekt zagospodarowania terenu dla działki o numerze ewidencyjnym 142/2 

został zamieszczony w Dodatku Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla 

Zadania Nr 1, jest to Projekt autorstwa Pana Pawła Ziemby, Rys. Nr 13, profil 32. Przedmiot 

zamówienia dla Zadania Nr 1, nie obejmuje budowy przyłącza kanalizacyjnego na działce           

o numerze ewidencyjnym 33-2. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie Dokumentacji technicznej dla Zadania Nr 1, 

stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 



 4 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót dla Zadania Nr 1, obejmującego 

budowę przyłącza kanalizacyjnego na działce o numerze ewidencyjnym 171/3, stanowiącego 

Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Przedmiar robót dla budowy 

przyłącza kanalizacyjnego dla działki o numerze ewidencyjnym 171/4 jest prawidłowy. 

Dokumentacja techniczna autorstwa Pana Pawła Ziemby zawiera jednocześnie budowę 

przyłączy kanalizacyjnych, realizowanych zarówno w ramach Zadania Nr 1, jak i Zadania Nr 

3. 

 

 

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie: 

1) Dokumentacji technicznej obejmującej budowę przyłączy kanalizacyjnych w ramach 

Zadania Nr 1, stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia nadając mu brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Modyfikacji; 

2) Przedmiaru robót obejmującego budowę przyłączy kanalizacyjnych w ramach Zadania 

Nr 1, stanowiącego Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

nadając mu brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Modyfikacji; 

3) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla Zadania Nr 1, stanowiącej 

Dodatek Nr 13 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nadając mu 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Modyfikacji. 

 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 

nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

 

 

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 

 

 

Załączniki: 

1) Dokumentacja techniczna obejmująca budowę przyłączy kanalizacyjnych w ramach 

Zadania Nr 1; 

2) Przedmiar robót obejmujący budowę przyłączy kanalizacyjnych w ramach Zadania Nr 1; 

3)  Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót dla Zadania Nr 1 obejmująca 

budowę przyłączy kanalizacyjnych w ramach Zadania Nr 1. 

 

 

 
Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 07.04.2016r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

 

 

 

BURMISTRZ        

 

  MIŁOSZ  NACZYŃSKI 

 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://bip.przedborz.pl/

